様式第2号(第6条関係)
　　年　　月　　日
勝山市長　様
住所
申請者　事業者名
代表者名
[bookmark: _GoBack]
指定申請書

勝山市企業振興条例施行規則第4条の規定により、奨励措置の指定を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。なお、所得・課税状況その他指定申請に必要な事項を勝山市長が官公署、関係人に調査し、報告を求めることに同意します。

1　交付を受けようとする助成金等の種類
(ｱ)企業立地助成金　　　　　　　　　　　　(ｲ)雇用促進助成金

2　工場等建設の概要
(1)　工場等の名称
(2)　所在地
(3)　生産種目及び内容(業種)
(4)　都市計画上の用途地域
(5)　建設区分(新設・増設・移設)
(6)　土地の所有区分(買収・借地)
(7)　工場等の規模等
ア　用地取得面積：　　　　　　　　　㎡
イ　敷地面積：　　　　　　　　　㎡（取得面積は除く）
ウ　建築面積：　　　　　　　　　㎡（既存工場建築面積　　　　　　　　㎡）
エ　構　　　　造：　　　　　　　造　　　　　階建
オ　床面積：　　　　　　　　　㎡
(8)　工事期間
【着工】　　　　　年　　　月　　　日
【完成】　　　　　年　　　月　　　日　予定
(9)　操業開始日　　　　　年　　　月　　　日　予定

(10)　新規雇用計画
	項　目
	雇用者数

	A　工場等の建設等以前（申請時）の常用雇用者数

	B　工場操業日までの新採用予定者数

	C　工場操業日までの退職等予定者数

	D　他の事業所から当該事業所への転勤及び出向による
増減者数

	E　工場操業日以後の常用雇用者数（A＋B－C±D）

	F　純増者数（E－A）

(11)　総事業費
	区分
	面積(㎡)
	本体金額（円）
	消費税額（円）
	合計（円）

	土地取得費
	㎡

	工場取得費
	㎡

	土地造成費

	工場改修費

	償却資産取得費

	その他経費

	合計

2　本社の概要
(1)　所在地
事業者名
代表者名
(2)　資本金
(3)　業種及び主要産品
(4)　従業員数

(添付書類)
①法人の登記事項証明書　　　　　⑥開発許可申請書（造成計画断面図、位置図）
②定款又は規約　　　　　　　　　⑦直近決算報告書
③事業概要書　　　　　　　　　　⑧納税証明書（申請年の1月1日時点で市外に登録がある場合）
④建設工事計画書	　　　　　　　　⑨就業規則又はそれに準ずる書類
⑤公害防止等に関する計画書　　　⑩その他市長が必要と認める書類